

# Dags för höstens aktiviteter!

Spånga Konstförening



*Besöket hos Björn Bernström i hans ateljé ute på Svartsjölandet den 30 maj blev mycket lyckat. Vi köpte in två verk, bl a den ovan som är en akvarell.*

*Teckningskursen lockade ett 10-tal deltagare. Våra fina alster sattes upp på väggen till beskådan.*

## Fler medlemmar

Sprid gärna information om föreningen till vänner och bekanta och hänvisa till vår hemsida för mer info och hur man anmäler sig.

Kom ihåg att betala in **medlemsavgiften 250 kr på Pg 364881-3 senast en vecka innan utlottningen den 16 november om du vill ha möjlighet att vinna ett konstverk.**

## Utlottningsmöte

Utlottningsmötet är bokad till den **16 november**. Utlottningskonsten kommer att hänga i församlingshuset **från den 6 november** så att ni får chans att se vilka vinster som väntar och kan lämna fullmakt om ni inte kan delta i utlottningsmötet. Mer om det i nästa utskick.

## Utställning med Margaret Sellmark, Åsa Nilsson och Tanja Rothmaier

Välkommen tillbaka efter en härlig sommar!

Vi kör igång höstens aktiviteter med en utställning med Margaret Sellmark, olja och akvarell, Åsa Nilsson, keramik och Tanja Rothmaier, akryl. Vernissage blir **den 13 september, kl 18-20**. Utställningen pågår sedan till den 27 september, se bifogat vernissagekort. Vi serverar paj med dryck till humana priser under vernissagen.

Som vanligt lottar vi ut en konstbok eller ett konstverk till närvarande medlemmar på vernissagen. För att det ska vara så många som möjligt närvarande under dragningen så sker den efter ca 1 timmes vernissage. Så vill du delta i närvarolotteriet så kom under första timmen.

## Kom ihåg datumen!

### Vernissage

13 september  
18.00-20.00

### Besök SEB

17 september  
16.30-18.00

### Besök KS

3 oktober  
17.00-18.00

### Konstfilm

22 oktober  
19.00-20.30



Spånga Konstförening  
Pg 364881-3  
[www.spangakonst.se](http://www.spangakonst.se)

## Aktiviteter

**17 september kl 16.30-18.00**

### Visning av SEB's konstsamling

Vi har fått möjlighet att besöka SEB, där Martin Joanson visar delar av den stora samlingen av samtidskonst som finns på SEBs kontor i Arenastaden, Stjärntorget 4. En av Nordens bästa samlingar av modern nordisk konst, med konstnärer som Jockum Nordström, Cajsa von Zeipel, Nathalie Djurberg och Olafur Eliasson.

Vi kan vara max 30 personer och en guidad tur tar ca 90 minuter.

Även om besöket är gratis för föreningen behöver vi ta ut en administrativ avgift på 50 kr/pers. Detta för att anmälan ska vara bindande och vi måste meddela namnen på vilka som kommer. Pengarna går tillbaka till föreningens aktiviteter.

**Anmälan sker genom att betala 50 kr till föreningens plusgirokonto 364881-3 senast oss tillhanda den 10 september.** Ange ditt namn samt "SEB" så vi vet vad betalningen gäller för. Vi behöver skicka en deltagarlista senast dagen innan besöket för att de ska skapa besöksbrickor.

**OBS! Vi behöver kunna legitimera oss vid ankomsten.**

Vi samlas utanför SEB 16.20, Stjärntorget 4 i Arenastaden i Solna.

### Visning av konsten på Karolinska sjukhuset

Vi har bokat in en guidad visning av konsten på Nya Karolinska den 3 oktober kl 17.00. Visningen blir inomhus och den tar ca 1 tim. Vi behöver vara minst 15 och max 20 personer för att det ska bli av. Kostnad 200 kr/per person.

**Anmäl dig genom att betala in 200 kr till vårt plusgirokonto 364881-3 senast oss tillhanda den 18 september.** Ange ditt namn och "KS". Vi ses innanför dörrarna på Nya KS, adress Eugeniavägen 3, Solna. För olika resealternativ, besök [www.karolinska.se](http://www.karolinska.se).



*"Stamina"*

*Unik skulptur på SEB, gjord i frigolit, aqua resin, glasfiber, gips, plast, trä, resin, armering och järndetaljer.*

### 22 oktober – Film om Gustav Klimt på Spånga Folkan

Spånga Folkan kommer att visa en konstfilm om Gustav Klimt den 22 okt kl 19. Vi är några i styrelsen som gärna vill gå tillsammans med intresserade medlemmar. Vill du se den tillsammans med oss kan du boka biljett själv via Spånga Folkan (100 kr) och så träffas vi 1 tim innan, kl 18.00, och köper fika på plats och får sitta i separat utrymme för att prata lite innan filmen. Filmen är 1,5 tim lång. Gå in på Spånga Folkans hemsida för mer info om filmen och bokning. Meddela gärna på [info@spangakonst.se](mailto:info@spangakonst.se) att du tänker komma så vi kan förbereda dem på hur många vi blir som vill köpa kaffe.

